檔 號:

保存年限:

中山醫學大學附設醫院函
地址:4020l台中市南區建國北路一段ll0

號

聯絡人:林怡秀

電子信箱:csha3l47﹫cshorg.tw

聯絡電話: 04﹣24739595﹟34947

傅真電話:

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年5月3l日

發文字號:中山醫大附醫兒字第lll0005293號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:附件﹙llll20l342 lATTCHl. jpg﹚
斗戀

～
L

刨
哎奇

一
翟

裝

主旨 :本院將於lll年06月l8日舉辦「治療新冠肺炎重症的利

器:間質幹細胞」的學術研討會,促進醫療進步’敬請周

知’踴躍報名參加,請查照。

說明:

一﹑近期台灣新冠病毒感染增多’重症和死亡的病‘患也相對增

加,許多文獻已證實間質幹細胞能降低新冠肺炎重症的死

亡率。

二、為了讓國人正確了解間質幹細胞治療新冠肺炎重症的機

轉、如何正確使用間質幹細胞、治療效果﹑是否有副作用

…等重要議題’特舉辦此次學術研討會’椎廣此治療方

法,以救治新冠肺炎重症的病』愚’降低死亡率。

三、此次學術研討會將邀請國內著名感染科、兔疫科﹑胸腔

科、重症科、幹細胞…等各界專家,一同深入討論此議

題。

四、時間: lll年06月l8日（星期六﹚l4:00﹣l7:00 ’因疫情避兔

群聚的因素,會議以全線上視訊的方式進行’邀請醫師和

訂

鑑線

第l頁’共3頁